АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                    №     

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
24.07.2014  №1298-па  «Об
эвакуационной  комиссии  городского
округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Состав эвакуационной комиссии городского округа «Город Южно-
Сахалинск»,  утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 24.07.2014 №1298-па, следующие изменения:
         1.1. слова «Магомедов Магомед Алиевич» заменить словами «Федорова Елена
Антоновна»;
       1.2.  в разделе «Группа учета эваконаселения и информации» первую строку
исключить;
         1.3. в разделе «Группа представителей отделов по управлению территориями,
селами  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  слова  «Никакошев  Николай
Николаевич» исключить.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
Сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
первого вице-мэра.

Мэр города                                                                                                        С.А.Надсадин